CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI (2011/2012)

GARA - DEL / /

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA BOVALINO C5 A

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
CAMERA GIOVANNI 08/05/2012 C19.246463
2 CARPENTIERI DOMENICO 18/10/2011 C20.068504
3 CATANZARITI GIUSEPPE 13/11/2012 C19.246464
4 CoLuccio LEO 16/02/2012 C19.246465
NOCERA RICCARDO 09/11/2013 C20.068507
6 PELLEGRINO ANTONIO 15/09/2012 C20.068508
7 PELLEGRINO MATTEO 28/08/2012 C20.068509
8 ROCCA MATTEO 25/11/2012 C19.246475
9 SING MANRAJA 06/02/2012 C20.068511
10 STRANGIO SEBASTIANO 23/09/2012 C19.246477
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO







